
ZARZĄDZENIE NR 11/FN/2025
WÓJTA GMINY NIEBORÓW

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 ), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 12 255,16 zł.

Plan dochodów po zmianach wynosi 92 167 895,58 zł, w tym:

- dochody bieżące 56 559 854,71 zł,

- dochody majątkowe 35 608 040,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia:

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 12 255,16 zł,

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 1 000,00 zł,

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 1 000,00 zł.
Plan wydatków po zmianie wynosi 100 917 579,07 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 993 860,72 zł,

- wydatki majątkowe 48 923 718,35 zł.

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy.

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6583



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wójt Gminy

Jarosław Papuga

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6583



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/Fn/2025

Wójta Gminy Nieborów

z dnia 31 marca 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

razem: 89 702 075,74 0,00 0,00 89 702 075,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
758 Różne rozliczenia 27 935,00 0,00 11 993,00 39 928,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 935,00 0,00 11 993,00 39 928,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

27 935,00 0,00 11 993,00 39 928,00

852 Pomoc społeczna 51 002,68 0,00 262,16 51 264,84
85231 Pomoc dla cudzoziemców 36,68 0,00 25,01 61,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

36,68 0,00 25,01 61,69

85295 Pozostała działalność 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

razem: 2 453 564,68 0,00 12 255,16 2 465 819,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 92 155 640,42 0,00 12 255,16 92 167 895,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6583



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/Fn/2025

Wójta Gminy Nieborów

z dnia 31 marca 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 107 521,97 107 521,97 107 521,97 0,00 107 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 106 521,97 106 521,97 106 521,97 0,00 106 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 521,97 76 521,97 76 521,97 0,00 76 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 75 521,97 75 521,97 75 521,97 0,00 75 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 509 315,31 1 509 315,31 1 231 456,31 768 460,48 462 995,83 0,00 277 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 510 315,31 1 510 315,31 1 232 456,31 768 460,48 463 995,83 0,00 277 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 164,00 238 164,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 225 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 239 164,00 239 164,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 225 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6583



przed zmianą 21 528 711,57 4 328 350,00 4 328 350,00 101 750,00 4 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 361,57 17 200 361,57 16 297 029,32

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 21 528 711,57 4 328 350,00 4 328 350,00 101 750,00 4 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200 361,57 17 200 361,57 16 297 029,32

przed zmianą 419 529,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 419 529,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00

przed zmianą 98 319 759,23 49 396 040,88 44 991 270,64 29 427 292,78 15 563 977,86 2 090 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 98 319 759,23 49 396 040,88 44 991 270,64 29 427 292,78 15 563 977,86 2 090 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 27 935,00 27 935,00 27 935,00 3 016,00 24 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 993,00 11 993,00 11 993,00 1 508,00 10 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 39 928,00 39 928,00 39 928,00 4 524,00 35 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 555,00 16 555,00 16 555,00 3 016,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 665,00 6 665,00 6 665,00 1 508,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 23 220,00 23 220,00 23 220,00 4 524,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 16 708,00 16 708,00 16 708,00 0,00 16 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 002,68 51 002,68 5 794,68 736,68 5 058,00 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262,16 262,16 262,16 25,01 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 51 264,84 51 264,84 6 056,84 761,69 5 295,15 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36,68 36,68 36,68 36,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,01 25,01 25,01 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 61,69 61,69 61,69 61,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 453 564,68 2 453 564,68 474 352,68 419 653,68 54 699,00 0,00 1 979 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 255,16 12 255,16 12 255,16 1 533,01 10 722,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 465 819,84 2 465 819,84 486 607,84 421 186,69 65 421,15 0,00 1 979 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6583



przed zmianą 100 905 323,91 51 981 605,56 45 465 623,32 29 846 946,46 15 618 676,86 2 222 320,00 3 599 671,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 255,16 14 255,16 14 255,16 1 533,01 12 722,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki ogółem:

po zmianach 100 917 579,07 51 993 860,72 45 477 878,48 29 848 479,47 15 629 399,01 2 222 320,00 3 599 671,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6583



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/Fn/2025

Wójta Gminy Nieborów

z dnia 31 marca 2025 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania

39 928,00
75814 39 928,00

758

2100 39 928,00
39 928,00 

80101 23 220,00
4350 18 696,00
4750 4 524,00

80104 16 708,00

801

4350 16 708,00

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

61,69 61,69
61,6985231

2100 61,69
61,69

852

85231
4740 61,69

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6583


		2025-06-17T11:47:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




